
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Catu

PORTARIA 142/2022 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 11 de

novembro de 2022

Comissão Própria de Avaliação (CPA), Campus Catu.

 

A DIRETORA GERAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO - CAMPUS CATU, no uso da competência delegada pela Portaria nº 276, de 18 de março de 2022,

publicada no Diário Oficial da União de 21 de março de 2022, 

R E S O L V E:  

I - CONSTITUI composição de membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA), conforme a

seguinte disposição:

NOME MATRÍCULA/CPF REPRESENTAÇÃO ATRIBUIÇÃO

 Fernando Mar ns

de Oliveira Neto
3036070 Docente

Membro tular e

Coordenador da

Comissão

Maria Amélia

Teixeira Blanco
1741987 Docente Membro suplente

Adriano de Jesus

Ferreira
2227508 Técnico Administra vo Membro Titular

Simone Simões da

Silva
1105604 Técnico Administra vo Membro Suplente

Ana Luiza de Souza

Dos Santos
20201CAT07GL0017 Discente Superior Membro Titular

Geovane Machado

da Silva
20201CAT07GL0026 Discente Superior Membro Suplente

Celine dos Santos

Luciano
20211CAT26I0030 Discente Ensino Médio Membro Titular



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Juliana de Queiroz

Costa
20201CAT18I0030 Discente Ensino Médio Membro Suplente

Olga dos Santos

Campos
367.348.535-00 Rep. Sociedade Civil Membro Titular

Cassia Regina Lago

de Santana Guerra

Reis
45916365500 Rep. Sociedade Civil Membro Suplente

III - Esta Portaria entra em vigor, a par r da data de assinatura.

Documento assinado eletronicamente por:

Georgia Silva Xavier, DIRETOR GERAL - CD2 - CAT-DG, em 11/11/2022 08:06:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/11/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

381597

b01453d9d6

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU / BA, CEP 48110-000

Fone: (71) 3641-7901


	Documento assinado eletronicamente por:

